
||||Ý|||||||||||||||||||||||||||il|||||ii||l|||
6/2018

S

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12,
IČ: 604 98 021,

doručovací adresa: P.O. BOX 110, 143 OČ) Praha 4,
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(dál jen ,,objednatel")

a

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
zapsaná v OR vedeném KS Ústí nad Labem v oddíle B, vložce 465,
se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice,

IČ: 490 99 451, DIČ: CZ 490 99 451,

Provozovna: Středisko laboratoří Most
Dělnická 161, 434 50 Most,

(dále jen nzhotouiter)

uzavírají dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, a na základě vyhodnoceni veřejné zakázky malého rozsahu č.j. UT-
13033/2018 tuto:

smlouvu o dílo

ČI. I.
Předmět plnění

l) Předmětem plněni této smlouvy je komplexní provedení rozborů vody v budovách
objednatele zahrnující odběr vzorku vody, zpracování vzorku, vyhotovení protokolu s
výsledlgl dle vyhlášky Č.252/2004 Sb. kterou se stanoví hygienické požadavky na
pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody, v rozsahu příloh č. 5 a č.
l a četnosti dle přílohy č. 4, tedy krácený rozbor - 3x za rok a úplný rozbor - lx za
rok. V případně potřeby, provést rozbory dle zákona č. 263/2016 Sb., a to lx za rok
na základě dohody s objednatelem. Součásti předmětu plněni je i prokazatelné zaslání
příslušných protokolů objednateli. Specifikace míst, a realizace odběrů se uskuteční
za podmínek stanovených touto smlouvou.

2) Zhotovitel se zavazuje, že bude činnosti dle této smlouvy provádět s odbornou péčí a
na potřebné odborné úrovni dle ujednáni této smlouvy a v rozsahu a za podmínek
stanovených platnými, obecně závaznými právními předpisy i technickými či
bezpečnostními normami. Dále prohlašuje, že je k činnostem dle této smlouvy řádně
kvaliňkován a proškolen, a že je schopen tyto činnosti pro objednatele v požadovaném
rozsahu, řádně a ve lhůtách touto smlouvou stanovených, zajistit.



ČI. II.
Místo plnění

l) Místem plněni je areál Správy uprchlických zařízení MV - Zařízení pro zajištění
cizinců Balková, Balková l, 331 65 Tis u Blatna, kont. osoba p. Jiří Finta, tel.:
974 320 947.

r
\

l) Cena plnění díla

ČI. III.
Cena, platební podmínky

je stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne 9. 5. 2018:

a) krácený rozbor - 2.009,-KČ/3 x rok
b) úplný rozbor - 11.105,-Kč/l x rok
c) radiologický základní rozbor - 2.343,-Kč/rok
K této ceně (19.475,-Kč/rok) bude účtováno DPH v souladu s platnými předpisy v

době fakturace. V ceně je zahrnuta doprava do místa plnění a provedení
odběrů /rozborů.

2) Cena je splatná po provedeni rozborů na základě faktury zhotovitele, jejíž
přílohou bude protokol o provedených laboratorních analýzách.

3) Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu, dle platných předpisů.
ŽPlatnost faktury bude činit nejméně 21 dní ode dne jejího doručení objednateli na
akturační adresu: Spráua uprchlickijch zařízení Minísterstua unitra, Zařízeni pro

zajištění cizinců Balková, Balková l, 331 65 Tis u Blatna.

4) Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu, která nebude
obsahovat některou z náležitostí dle odst. 2. a 3. nebo v níž bude některá z těchto
náležitosti uvedena nesprávně. Do doby doručení opravené faktury objednatel není
v prodlení s úhradou, přičemž po doruCeni opravené faktury počíná běžet nová lhůta
její splatnosti 21 dnů.

5) Za den úhrady se považuje den, kdy bude tato odepsána z účtu objednatele.

l) Zhot.ovitel zajisti
jejich přepravu do
do svých prostor za

ČI. W.
Práva a povinnosti smluvních stran

: provedeni akreditovaných odběrů vzorků vlastním pracovníkem a
svých laboratoří. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup
účelem provedení odběrů vod.

2) Zaměstnanci zhotovitele mají povinnost nosit v areálu objednatele identifikační
kartičky s uvedením minimálně jména pracovníka a jména firmy.
Vzorlg' budou zpracovány v laboratoři zhotovitele a v případě stanovení některých
ukazatelů subdodavatelsky se subdodavatelem.

3) Zhotovitel zašle protokoly o zkouškách objednateli v elektronické podobě na adresu
pmoravek@suz.cz, a to nejpozději do 5 pracovních dnů po provedeni zkoušek.
Protokoly budou následně zaslány objednateli také v listinné podobě do místa odběrů
vzorků.

ČI. V.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

l) V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla v termínu dle ČI. I.
odst·, 1· této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,5 °0 z ceny plnění bez DPH v zákonné výši, za každý den prodlení až do řádného
dokončení a předáni díla.



""m' " 'HJ

2) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

3) Nezaplatí-li objednatel fakturu včas, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i započatý den
prodlení.

4) Srnluvni pokuta a úroky z prodlení Jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne
jejich písemného uplatnění.

5) Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
á) zhotovitel je v prodlení s předáním díla delším jak 30 dnů,
b) zhotovitel neodstraní vady ve stanovené lhůtě,
c) dílo neplni kvantitativní a kvalitativní požadavky.

6) Zhotovitel, je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude
s úhradou iaktiuy v prodlení vyplývající z této snilouyy po dobu delší než 60
kalendářních dnů.

7) Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany
ormou doporučeného dopisu a nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní

straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude adresátem převzat, má se
za to, že doporučený dopis o odstoupeni byl doručen pátým dnem od podání tohoto
doporučeného dopisu k přepravě poslg'tovateli poštovních služeb.

8) Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně.

ČI. VI.
Závěrečná ustanovení

l) Smlouvu lze měnit a doplňovat jen souhlasnými písemnými dodatky.

2) Právni vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající a
vyplývající, se řídí pňslušnými občanského zákoníku v platném znění a předpisy
souvisejícími.

3) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze
smluvních stran.

4) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma sInluvními stranami a
účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním srrilouyy v registru smluv, dle zákona o
registru smluv. Zveřejnění provede Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
(objednatel).

5) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní dobou tří měsíců.
výpovědní doba začíná běžet den následující po doručení výpovědi druhé smluvní
straně.

V Praze, dne22/.C/ 2018 \

· et. Mg
reditel ,

'

l
.,V Teplicích, dne LI ,/..C/ 2018

"editel 17
l

l


